
 
 

UCHWAŁA NR XIII/88/25 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 23.901,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 162.981,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 139.080,00 zł, który po zmianach wynosi 3.377.783,71 zł 
i zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 58.851,71 zł; 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 3.318.932,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów Gminy o kwotę 139.080,00 zł, z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950). 

§ 5. W uchwale Nr IX/56/24 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na rok 2025: 

1) po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu: 

„§ 12a. Ustala się plan dochodów i wydatków w budżecie Gminy finansowanych ze środków funduszu 
pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 18.”;; 

2) zmienia się treść załącznika Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się treść załącznika Nr 7 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się treść załącznika Nr 14 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się treść załącznika Nr 17 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

6) po załączniku Nr 17 dodaje się załącznik Nr 18 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2444



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 
 

Magdalena Hope 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2444



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 424 546,20 14 448 447,68 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
129 000,00 152 901,48 

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 23 901,48 

36 758 958,57 36 782 860,05 

23 901,48 

Razem: 23 901,48 

Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2025 r.

Rozdział Zmiana

23 901,48 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII/88/25 

Rady Miejskiej w Dobrzanach 

z dnia 14 maja 2025 r.

75618 23 901,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2444



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 691 335,65 3 731 335,65 

Drogi publiczne powiatowe 159 936,90 199 936,90 

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

42 205,65 82 205,65 

851 Ochrona zdrowia 493 000,89 516 902,37 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 851,71 179 753,19 

4300 Zakup usług pozostałych 47 424,55 71 326,03 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 200,00 28 000,00 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 200,00 24 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 19 200,00 24 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 725 466,00 6 809 746,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 500 107,00 2 584 387,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 470,38 280 750,38 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 262 786,00 1 272 786,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 314 000,00 324 000,00 

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 30 000,00 

39 997 662,28 40 160 643,76 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII/88/25 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia 14 maja 2025 r.

92120 10 000,00 

10 000,00 

Razem: 162 981,48 

90001 84 280,00 

84 280,00 

10 000,00 

85415 4 800,00 

4 800,00 

84 280,00 

85154 23 901,48 

23 901,48 

4 800,00 

60014 40 000,00 

40 000,00 

23 901,48 

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2025 r.

Rozdział Zmiana

40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2444



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/88/25

Rady Miejskiej w 

Dobrzanach

z dnia 14.05.2025 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2025 r.

1 2 3 4

4 132 783,71

1.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu 

terytoriolnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżet, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasobami wykonywania 

budżetu określonych w odrębnych 

ustawach

§ 905 58 851,71

3. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst  § 944 0,00

5.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
§ 950 4 073 932,00

6.
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 0,00

7.
Przychody z zaciągniętych kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 0,00

8.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

rynku krajowym
§ 952 0,00

9. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

755 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 650 000,00

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 105 000,00

6. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy DOBRZANY w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2444



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/88/25

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 14.05.2025 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

756 75618 0270 23 901,48 851 85153 4210 1 500,00

756 75618 0480 100 000,00 4300 1 500,00

3 000,00

851 85154 2310 740,00

3030 500,00

4110 4 000,00

4170 85 800,00

4210 16 387,16

4300 71 326,03

4610 1 000,00

163 366,03

123 901,48 x x 166 366,03

Dochody i wydatki budżetu Gminy Dobrzany planowane na podstawie  

ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

w 2025 roku.

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2444



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XIII/88/25
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 14.05.2025 r.

1 2 3 4

1. 600 60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 1812Z w 
Dobrzanach (ul. Zielona)

2. 600 60014

Przebudowa drogi 1741Z odcinek od 
skrzyżowania ul. Staszica z ul. Parkową - do 
wjazdu w kierunku Ognicy - długośc odcinka 
ok. 1 km."

5

 40 000,00    

Ogółem  82 205,65    

Dotacje celowe
udzielone  z budżetu Gminy Dobrzany na pomoc finansową 

innym jednostom samorządu terytolialnego w 2025 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

 42 205,65    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2444



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIII/88/25

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 14.05.2025 r.

1 2 3 4

1 921 92120 2720 Konserwacja zabytków sakralnych

2 921 92120 6570 Renowacja zabytków sakralnych

3 926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu na terenie gminy Dobrzany.

Dotacje celowe

udzielone  na zadania własne gminy Dobrzany realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

w złotych

Kwota dotacji

260 000,00

 584 000,00    

5

30 000,00

§

294 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2444



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

758 75814 2100 23 034,00 801 80101 4350 2 615,00

4740 2 195,95

4750 14 896,28

4850 2 736,77

4860 590,00

23 034,00 23 034,00

852 85295 2100 3 700,00 852 85295 3290 3 700,00

3 700,00 3 700,00

855 85595 2100 23 760,00 855 85595 3290 23 068,00

4370 182,00

4740 510,00

23 760,00 23 760,00

50 494,00 x x 50 494,00

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XIII/88/25

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 14.05.2025 r.

Załącznik Nr 18

do Uchwały Nr IX/56/24

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 19.12.2024 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy finansowane ze środków funduszu pomocy obywatelom 

Ukrainy w 2025 roku.

Dochody Wydatki

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2444


	UCHWAŁA NR XIII/88/25 RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	zm. § 12a w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-05-22T11:55:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




